
校对：谭智方

2023年11月20日 星期一 专版06

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第401号
经当地人民政府批准，株洲市渌口区自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：现状土地开发程
度。

三、挂牌起始价格包括建设用地使用
权出让金，不包括交易过程中应缴纳的税
费。

四、中华人民共和国境内外公司、企
业、其他组织、个人（法律法规另有规定者
的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出

让只能在互联网上，株洲市公共资源交易
平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂系统）
进行。只有通过办理数字证书及电子签
章、按要求足额交付竞买保证金的竞买
人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料和
具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有

建设用地使用权规则》、《株洲市国有建设
用地使用权网上出让系统操作说明》和

《株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出
让须知》等文件，有意竞买者可登录株洲
市公共资源交易平台 www.zzzyjy.cn查询。
申请人可于 2023 年 11 月 20 日至 2023 年
12月 18日，在网上浏览或下载本次挂牌出
让文件，并按上述文件规定的操作程序参
加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出
让在互联网上进行。网上挂牌报名时间：
2023 年 12 月 11 日 8:00 至 2023 年 12 月 18
日 17:00止。网上挂牌报价时间：2023年 12
月 11日 8:00至 2023年 12月 20日 9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截止
前登录株洲市公共资源交易中心土地、矿
产交易系统，在系统上提交竞买申请并支
付竞买保证金 。保证金到账截止时间 ：
2023 年 12 月 18 日 17:00。在挂牌期限截止
前，竞买人应当进行至少一次有效报价，
方有资格参加该宗地的网上限时竞价，按
出价最高者竞得的原则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）须按照株洲市渌口区自然资源

局 2023 年 11 月 10 日出具的《株洲市渌口
区规划条件通知书》及蓝线图实施。

（二）竞得人在成交后 10 个工作日内

签订《国有建设用地使用权出让合同》，按
现状交地。

（三）建议前期用地成本经财政、审计
等相关部门审定后予以列支，相关用地矛
盾由国资委、属地政府与竞得人共同协调
处理。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结束
后 5 个工作日内，在株洲市公共资源交易
平台上办理《成交确认书》中的资料审查
和交易服务费缴纳等手续。对资料审查不
合格或未按期缴纳交易服务费的，成交结
果无效，取消竞得人资格，保证金不予退
还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出让
活动的过程中遇到疑难问题，请及时联
系，联系电话如下：

（一）省自然资源厅举报电话：0731-
89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电话：
0731-28681395（株洲市公共资源交易中
心资源交易科）

（三）系统使用服务咨询电话：0731-
28101310

（四）株洲市渌口区自然资源局咨询
电话：0731-27697663（规划用地股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上办
理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共资
源交易中心（株洲市天元区牛家牌路）一
楼大厅。

2. 线上办理网址：https://casign.hns-
ggzy.com:7080/ca- hunanplatform/opera-
tion/assistantCA?type=2

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年11月20日

地块
编号

〔2023〕网挂第 401号

土地
位置

渌口区渌口镇

出让土地
面积

(平方米)

2257

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
(万元)

520

挂牌
起始价
(万元)

520

增价
幅度
(万元)

20

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤2.5；建筑密度：≤40%

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第402号
经当地人民政府批准，株洲市渌口区自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：现状土地开发程
度。

三、挂牌起始价格包括建设用地使用
权出让金，不包括交易过程中应缴纳的税
费。

四、中华人民共和国境内外公司、企
业、其他组织、个人（法律法规另有规定者
的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出

让只能在互联网上，株洲市公共资源交易
平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂系统）
进行。只有通过办理数字证书及电子签
章、按要求足额交付竞买保证金的竞买
人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料和
具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有

建设用地使用权规则》、《株洲市国有建设
用地使用权网上出让系统操作说明》和

《株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出
让须知》等文件，有意竞买者可登录株洲
市公共资源交易平台 www.zzzyjy.cn查询。
申请人可于 2023 年 11 月 20 日至 2023 年
12月 18日，在网上浏览或下载本次挂牌出
让文件，并按上述文件规定的操作程序参
加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出
让在互联网上进行。网上挂牌报名时间：
2023 年 12 月 11 日 8:00 至 2023 年 12 月 18
日 17:00止。网上挂牌报价时间：2023年 12
月 11日 8:00至 2023年 12月 20日 9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截止
前登录株洲市公共资源交易中心土地、矿
产交易系统，在系统上提交竞买申请并支
付竞买保证金 。保证金到账截止时间 ：
2023 年 12 月 18 日 17:00。在挂牌期限截止
前，竞买人应当进行至少一次有效报价，
方有资格参加该宗地的网上限时竞价，按
出价最高者竞得的原则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）须按照株洲市渌口区自然资源

局 2023 年 11 月 10 日出具的《株洲市渌口
区规划条件通知书》及蓝线图实施。

（二）竞得人在成交后 10 个工作日内

签订《国有建设用地使用权出让合同》，按
现状交地。

（三）建议前期用地成本经财政、审计
等相关部门审定后予以列支，相关用地矛
盾由国资委、属地政府与竞得人共同协调
处理。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结束
后 5 个工作日内，在株洲市公共资源交易
平台上办理《成交确认书》中的资料审查
和交易服务费缴纳等手续。对资料审查不
合格或未按期缴纳交易服务费的，成交结
果无效，取消竞得人资格，保证金不予退
还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出让
活动的过程中遇到疑难问题，请及时联
系，联系电话如下：

（一）省自然资源厅举报电话：0731-
89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电话：
0731-28681395（株洲市公共资源交易中
心资源交易科）

（三）系统使用服务咨询电话：0731-
28101310

（四）株洲市渌口区自然资源局咨询
电话：0731-27697663（规划用地股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上办
理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共资
源交易中心（株洲市天元区牛家牌路）一
楼大厅。

2. 线上办理网址：https://casign.hns-
ggzy.com:7080/ca- hunanplatform/opera-
tion/assistantCA?type=2

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年11月20日

地块
编号

〔2023〕网挂第 402号

土地
位置

渌口区渌口镇

出让土地
面积

(平方米)
745.31

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
(万元)
217

挂牌
起始价
(万元)
217

增价
幅度
(万元)

20

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤2.5；建筑密度：≤60%

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第403号
经当地人民政府批准，醴陵市自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交

易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：现状土地开发程
度。

三、挂牌起始价格包括建设用地使用
权出让金，不包括交易过程中应缴纳的税
费。

四、中华人民共和国境内外公司、企
业、其他组织、个人（法律法规另有规定者
的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出
让只能在互联网上，株洲市公共资源交易
平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂系统）
进行。只有通过办理数字证书及电子签
章、按要求足额交付竞买保证金的竞买
人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料和
具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有建
设用地使用权规则》、《株洲市国有建设用
地使用权网上出让系统操作说明》和《株洲
市国有建设用地使用权网上挂牌出让须
知》等文件，有意竞买者可登录株洲市公共
资源交易平台 www.zzzyjy.cn查询。申请人
可于 2023 年 11 月 20 日至 2023 年 12 月 18

日，在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，
并按上述文件规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出
让在互联网上进行。网上挂牌报名时间：
2023 年 12 月 11 日 8:00 至 2023 年 12 月 18
日 17:00止。网上挂牌报价时间：2023年 12
月 11日 8:00至 2023年 12月 20日 9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截止
前登录株洲市公共资源交易中心土地、矿
产交易系统，在系统上提交竞买申请并支
付竞买保证金 。保证金到账截止时间 ：
2023 年 12 月 18 日 17:00。在挂牌期限截止
前，竞买人应当进行至少一次有效报价，
方有资格参加该宗地的网上限时竞价，按
出价最高者竞得的原则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）竞得者应在成交确认书签订之

日起 10个工作日内签订出让合同。
（二）土地成交价款由竞得者在出让

合同签订之日起半年内缴清余款，逾期未
缴部分，根据相关规定，征收违约金。

（三）由醴陵市土地储备中心按现状
条件交地，并承担因交地产生的相关法律
责任。

（四）须按醴陵市自然资源局出具的
《醴陵市 2020年第二十七批次地块用地性
质认定蓝线图》实施。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结束
后 5 个工作日内，在株洲市公共资源交易
平台上办理《成交确认书》中的资料审查
和交易服务费缴纳等手续。对资料审查不
合格或未按期缴纳交易服务费的，成交结
果无效，取消竞得人资格，保证金不予退
还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出让
活动的过程中遇到疑难问题，请及时联
系，联系电话如下：

（一）省自然资源厅举报电话：0731-

89991216
（二）网上挂牌出让业务咨询电话：

0731-28681395（株洲市公共资源交易中
心资源交易科）

（三）系统使用服务咨询电话：0731-
28101310

（四）醴陵市自然资源局咨询电话：
0731-23220268（自然资源所有者权益股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上办
理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共资
源交易中心（株洲市天元区牛家牌路）一
楼大厅。

2. 线上办理网址：https://casign.hns-
ggzy.com:7080/ca- hunanplatform/opera-
tion/assistantCA?type=2

醴陵市自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年11月20日

地块
编号

〔2023〕网挂第 403号

土地
位置

长庆街道清潭村

出让土地
面积

(平方米)

6667

土地
用途

教育用地

竞买
保证金
(万元)

140

挂牌
起始价
(万元)

685.37

增价
幅度
(万元)

10

出让
年限

50年

规划技术指标

容积率：≤0.8；建筑密度：≤60%；
绿地率：≥18%；建筑限高：≤24米

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第398号
经当地人民政府批准，株洲市渌口区自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：现状土地开发
程度。

三、挂牌起始价格包括建设用地使
用权出让金，不包括交易过程中应缴纳
的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、
企业、其他组织、个人（法律法规另有规
定者的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂
牌出让只能在互联网上，株洲市公共

资 源 交 易 平 台 www.zzzyjy.cn（以 下 简
称网挂系统）进行。只有通过办理数字
证书及电子签章、按要求足额交付竞
买保证金的竞买人，才能参加网上挂
牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网
上挂牌出让按价高者得的原则确定竞
得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料
和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让

国有建设用地使用权规则》、《株洲市国
有建设用地使用权网上出让系统操作
说明》和《株洲市国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买
者 可 登 录 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 平 台
www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于 2023
年 11 月 20 日至 2023 年 12 月 18 日，在网
上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按
上述文件规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。网上挂牌报名时
间：2023 年 12 月 11 日 8:00 至 2023 年 12
月 18 日 17:00 止。网上挂牌报价时间：
2023 年 12 月 11 日 8:00 至 2023 年 12 月
20日 9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截
止前登录株洲市公共资源交易中心土
地、矿产交易系统，在系统上提交竞买
申请并支付竞买保证金。保证金到账截
止时间：2023年 12月 18日 17:00。在挂牌
期限截止前，竞买人应当进行至少一次
有效报价，方有资格参加该宗地的网上
限时竞价，按出价最高者竞得的原则确
定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）须按照株洲市渌口区自然资源

局2023年11月10日出具的《株洲市渌口
区规划条件通知书》及蓝线图实施。

（二）竞得人在成交后 10 个工作日

内签订《国有建设用地使用权出让合
同》，按现状交地。

（三）建议前期用地成本经财政、审
计等相关部门审定后予以列支，相关用
地矛盾由国资委、属地政府与竞得人共
同协调处理。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结
束后 5 个工作日内，在株洲市公共资源
交易平台上办理《成交确认书》中的资
料审查和交易服务费缴纳等手续。对资
料审查不合格或未按期缴纳交易服务
费 的 ，成 交 结 果 无 效 ，取 消 竞 得 人 资
格，保证金不予退还，并依法对地块重
新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出
让活动的过程中遇到疑难问题，请及时
联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：
0731-89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电话：
0731-28681395（株洲市公共资源交易
中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：
0731-28101310

（四）株洲市渌口区自然资源局咨
询电话：0731-27697663（规划用地股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上
办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共
资源交易中心（株洲市天元区牛家牌
路）一楼大厅。

2.线上办理网址：
https://casign.hnsggzy.com:7080/

ca-hunanplatform/operation/assistantCA?
type=2

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年11月20日

地块
编号

〔2023〕网挂第 398号

土地
位置

渌口区龙门镇

出让土地
面积

(平方米)
486.64

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
(万元)

50

挂牌
起始价
(万元)

50

增价
幅度
(万元)

20

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤2.5；建筑密度：≤40%

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第399号
经当地人民政府批准，株洲市渌口区自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：现状土地开发
程度。

三、挂牌起始价格包括建设用地使
用权出让金，不包括交易过程中应缴纳
的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、
企业、其他组织、个人（法律法规另有规
定者的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂
牌出让只能在互联网上，株洲市公共

资 源 交 易 平 台 www.zzzyjy.cn（以 下 简
称网挂系统）进行。只有通过办理数字
证书及电子签章、按要求足额交付竞
买保证金的竞买人，才能参加网上挂
牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网
上挂牌出让按价高者得的原则确定竞
得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料
和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让

国有建设用地使用权规则》、《株洲市国
有建设用地使用权网上出让系统操作
说明》和《株洲市国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买
者 可 登 录 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 平 台
www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于 2023
年 11 月 20 日至 2023 年 12 月 18 日，在网
上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按
上述文件规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。网上挂牌报名时
间：2023 年 12 月 11 日 8:00 至 2023 年 12
月 18 日 17:00 止。网上挂牌报价时间：
2023 年 12 月 11 日 8:00 至 2023 年 12 月
20日 9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截
止前登录株洲市公共资源交易中心土
地、矿产交易系统，在系统上提交竞买
申请并支付竞买保证金。保证金到账截
止时间：2023年 12月 18日 17:00。在挂牌
期限截止前，竞买人应当进行至少一次
有效报价，方有资格参加该宗地的网上
限时竞价，按出价最高者竞得的原则确
定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）须按照株洲市渌口区自然资源

局2023年11月10日出具的《株洲市渌口
区规划条件通知书》及蓝线图实施。

（二）竞得人在成交后 10 个工作日

内签订《国有建设用地使用权出让合
同》，按现状交地。

（三）建议前期用地成本经财政、审
计等相关部门审定后予以列支，相关用
地矛盾由国资委、属地政府与竞得人共
同协调处理。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结
束后 5 个工作日内，在株洲市公共资源
交易平台上办理《成交确认书》中的资
料审查和交易服务费缴纳等手续。对资
料审查不合格或未按期缴纳交易服务
费 的 ，成 交 结 果 无 效 ，取 消 竞 得 人 资
格，保证金不予退还，并依法对地块重
新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出
让活动的过程中遇到疑难问题，请及时
联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：
0731-89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电话：
0731-28681395（株洲市公共资源交易
中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：
0731-28101310

（四）株洲市渌口区自然资源局咨
询电话：0731-27697663（规划用地股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上
办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共
资源交易中心（株洲市天元区牛家牌
路）一楼大厅。

2.线上办理网址：
https://casign.hnsggzy.com:7080/

ca-hunanplatform/operation/assistantCA?
type=2

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年11月20日

地块
编号

〔2023〕网挂第 399号

土地
位置

渌口区淦田镇

出让土地
面积

(平方米)

160

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
(万元)

15

挂牌
起始价
(万元)

15

增价
幅度
(万元)

20

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤2.5；建筑密度：≤100%

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第400号
经当地人民政府批准，株洲市渌口区自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：现状土地开发
程度。

三、挂牌起始价格包括建设用地使
用权出让金，不包括交易过程中应缴纳
的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、
企业、其他组织、个人（法律法规另有规
定者的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂
牌出让只能在互联网上，株洲市公共

资 源 交 易 平 台 www.zzzyjy.cn（以 下 简
称网挂系统）进行。只有通过办理数字
证书及电子签章、按要求足额交付竞
买保证金的竞买人，才能参加网上挂
牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网
上挂牌出让按价高者得的原则确定竞
得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料
和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让

国有建设用地使用权规则》、《株洲市国
有建设用地使用权网上出让系统操作
说明》和《株洲市国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买
者 可 登 录 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 平 台
www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于 2023
年 11 月 20 日至 2023 年 12 月 18 日，在网
上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按
上述文件规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。网上挂牌报名时
间：2023 年 12 月 11 日 8:00 至 2023 年 12
月 18 日 17:00 止。网上挂牌报价时间：
2023 年 12 月 11 日 8:00 至 2023 年 12 月
20日 9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截
止前登录株洲市公共资源交易中心土
地、矿产交易系统，在系统上提交竞买
申请并支付竞买保证金。保证金到账截
止时间：2023年 12月 18日 17:00。在挂牌
期限截止前，竞买人应当进行至少一次
有效报价，方有资格参加该宗地的网上
限时竞价，按出价最高者竞得的原则确
定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）须按照株洲市渌口区自然资源

局2023年11月10日出具的《株洲市渌口
区规划条件通知书》及蓝线图实施。

（二）竞得人在成交后 10 个工作日

内签订《国有建设用地使用权出让合
同》，按现状交地。

（三）建议前期用地成本经财政、审
计等相关部门审定后予以列支，相关用
地矛盾由国资委、属地政府与竞得人共
同协调处理。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结
束后 5 个工作日内，在株洲市公共资源
交易平台上办理《成交确认书》中的资
料审查和交易服务费缴纳等手续。对资
料审查不合格或未按期缴纳交易服务
费 的 ，成 交 结 果 无 效 ，取 消 竞 得 人 资
格，保证金不予退还，并依法对地块重
新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出
让活动的过程中遇到疑难问题，请及时
联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：
0731-89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电话：
0731-28681395（株洲市公共资源交易
中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：
0731-28101310

（四）株洲市渌口区自然资源局咨
询电话：0731-27697663（规划用地股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上
办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共
资源交易中心（株洲市天元区牛家牌
路）一楼大厅。

2.线上办理网址：
https://casign.hnsggzy.com:7080/

ca-hunanplatform/operation/assistantCA?
type=2

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年11月20日

地块
编号

〔2023〕网挂第 400号

土地
位置

渌口区渌口镇

出让土地
面积

(平方米)

774.1

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
(万元)

243

挂牌
起始价
(万元)

243

增价
幅度
(万元)

20

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤2.5；建筑密度：≤50%


